お客様各位

2014 年 1 月 28 日 綜合警備保障株式会社

 受付センターの電話番号および自動応答ガイダンス変更の日程訂正のお知らせ

 拝啓 平素より ALSOK サーバ ID をご利用いただき、誠にありがとうございます。

1 月 24 日にご案内致しました ALSOK サーバ ID 受付センターの電話番号と自動応答 ガイダンス変更に関しまして、変更日程の訂正をご案内申し上げます。 直前の訂正となり、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。

 変更日程の訂正内容につきましては、下記をご参照ください。

ALSOK では引続きサービス改善に努めて参りますので、今後ともご愛顧賜りますよう お願い申し上げます。

                                                                敬具

 記

 １．訂正内容 当初 2014 年 2 月 3 日とさせて頂いておりました ALSOK サーバ ID 受付センターの 電話番号と自動応答ガイダンス変更の日程につきまして、移行作業の遅延により延期を させていただきます。

 新しい日程は 2 月 17 日を目途に調整を進めておりますが、確定次第改めましてご案内 させて頂きます。

 ２．お問合せ先（現状通り）

   ALSOK サーバ ID 受付センター

   電話番号      ： 044-520-7221

   メールアドレス：alsok_id_jp@symantec.com

 以上